АДМИНИСТРАЦИЯ УСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.08.2021

	№ 74

	дер. Усовы

	О внесении изменений в постановление администрации Усовского сельского поселения от 13.11.2020 № 52

	В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Усовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в постановление администрации Усовского сельского поселения от 13.11.2020 № 52 «Об утверждении муниципальной программы Усовского сельского поселения «Развитие муниципального управления Усовского сельского поселения на 2021-2026 годы» (далее – Программа), утвердив изменения в Программе согласно приложению.

          2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Усовского сельского поселения Оричевского района Кировской области.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
Усовского сельского  поселения
	 Н.Ф.Наумова

	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации Усовского сельского поселения Оричевского района

от 23.08.2021 № 74

                 Изменения в муниципальную программу Усовского сельского поселения

«Развитие муниципального управления Усовского сельского поселения на 2021 – 2026 годов
1. Пункт 7 Паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции:
	«Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Объем финансирования программы:
На 2021 год- 1527,9  тыс. рублей;

На 2022 год-  1485,6 тыс. рублей

На 2023год- 1435,3 тыс. рублей;

На 2024 год- 1500,0 тыс. рублей;

На 2025 год-  1500,0 тыс. рублей
На 2026 год- 1500,0 тыс. рублей
Объемы финансирования могут уточняться в ходе реализации программы, а также при принятии бюджета Усовского сельского поселения на очередной финансовый год»

2. Раздел 4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в новой редакции:
«4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы
Объем финансирования программы 7127,0 тыс. руб., в том числе:

На 2021 год- 1527,9  тыс. рублей;

На 2022 год- 1485,6 тыс. рублей

На 2023 год-  1435,3 тыс. рублей;

На 2024 год- 1500,0 тыс. рублей;

На 2025 год- 1500,0 тыс. рублей
На 2026 год- 1500,0 тыс. рублей
Информация о расходах на реализацию муниципальной программы приведена в приложении № 3. Оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования приведена в приложении № 4.»
3. Приложение №4 изложить в новой редакции:

                                                                                                                   «Приложение № 4

к муниципальной программе

Оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования
	Наименование муниципальной программы, отдельного мероприятия
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей)

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	Муниципальная программа Усовского сельского поселения

«Развитие муниципального управления Усовского сельского

поселения

на 2021 – 2026 годы»
	всего
	1527,9
	1485,6
	1435,3
	1500,0
	1500,0
	1500,0

	Федеральный бюджет
	90,6
	91,5
	95,1
	95,1
	95,1
	95,1

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет поселения
	1437,3
	1394,1
	1340,2
	1404,9
	1404,9
	1404,9»

Расходы

на реализацию муниципальной программы

за счет средств бюджета поселения

	Наименование

муниципальной программы,

отдельного мероприятия
	Муниципальный

 заказчик
	Расходы (тыс. рублей)

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	Муниципальная программа

Усовского сельского поселения

«Развитие муниципального управления

Усовского сельского поселения на 2021 – 2026 годы»
	администрация

поселения
	1437,3
	1394,1
	1340,2
	1404,9
	1404,9
	1404,9

____________

Перечень программных мероприятий

	№ п/п
	Мероприятия, направленные на решение задач
	Муниципальный

заказчик
	Материальное обеспечение

(тыс. руб.)

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Финансовое обеспечение деятельности главы
	администрация

поселения
	405,1
	442,9
	441,4
	441,4
	441,4
	441,4

	2
	Финансовое обеспечение деятельности аппарата представительного органа
	администрация

поселения
	1,0
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5

	3
	Финансовое обеспечение деятельности администрации
	администрация

поселения
	892,0
	776,3
	688,4
	753,1
	753,1
	753,1

	4
	Финансовое обеспечение в установленной сфере деятельности
	администрация

поселения
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6

	5
	Условно утверждаемые расходы
	администрация

поселения
	0,0
	38,2
	73,7
	73,7
	73,7
	73,7

	6
	Материально-техническое обеспечение проведения выборов и референдумов

	администрация

поселения
	1,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7
	Повышение квалификации специалистов по финансовой части
	администрация

поселения
	2,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	8
	Пенсионное обеспечение бывших выборных должностных лиц
	администрация

поселения
	134,6

	134,6
	134,6
	134,6
	134,6
	134,6

	9
	Финансовое обеспечение первичного воинского учета
	администрация

поселения
	90,6
	91,5
	95,1
	95,1
	95,1
	95,1

	ВСЕГО
	1527,9
	1485,6
	1435,3
	1500,0
	1500,0
	1500,0